objecit. Florus lib.3.cap. 12. Dion Caſſius in excerpt. p. 674. Valeſ,ad

J Ammian.lib. 14. hiſt. Exuruntur incendiarii l. 11. ff. de inc, ruin. naufr. fa

crilegi', 1. 6. pr.ff. ad leg. lul. pec. rei læſæ majeſtatis , perduelles , & alii.
Ammian. Marcellin . lib. 28. pr. Sericum enim & Asbolium ſupradi&tos , quo

niam cum hortaretur paßim renunciare quos vellent, adjecta religione firmarat

nullum igni vel ferroſe puniri juſſurum , plumbi validis ictibus interemit.

poft huc flammis Campenſem Haruspicorn dedit in negotio ejus nullo juramento

conftri&tus. Idem ibid . Perempia ſunt originis alta complures adulteriorum

flagitiis obnoxia vel ſtuprorum . Inter quas notioresfuere Claritas & Flaviana ,

quarum altera cum duceretur ad mortem , indumento , quo veſtita erat , abre

pro , ne velamen quidem ſecreto membrorum Sfficiens retinere permiſſa eft.

Ideoque carnifex nefas admififfe convictus immane vivus exuftus eft. Idem lib.

29. hiſt. · Dufti univerfi flebiliter jugulantur .prater Simonidem , quem folum

favus ille fententia lator efferatus ob conſtantiam gravem jufferat flammis exuri.
Add.

>

.

> > >

Et
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Add. l. un. C. Th. fiq. fol. circ, exterior, incid. Zoſim . lib. 1. hiſt. Pet. Fab.

2. Semeſtr. Etiam hæretici. Chron. Autiſfiod. ad Ann. mccxii . Et judi

Cati bæretici exponuntur publica poteftati, ex quibus decem traduntur incendio,

Teliqui quatuormuralirecluſionedamnantur.

Rota aut crurifragium recens inventum eſt, & quod Galli , ut Langlæus go

fcribit 10. Semeſt. 3. aGermanis mutuati. Meminit quidem rotx Ariftoph.

in Pluro : śmi I 1807ð gera diri sjóxsi spe@hólsvos citar é Tenagógmxas, Rota

te illic torqueri neceffe eft , ut exculpatur , quod perperam feciſti. Sed ad

tormentum id pertinet,non ad poenam ,ut quod Plutarchus inNicia tonſorem

rotz alligatum torqueri amplius coepiffe ait. Tormentum non fupplicium

fed quæſtio appellatur l. 1. l. pen. 1. tit. ff. de quaft. Tertullian . in Apologet.

Civilis non tyrannica dominatio veftra eft. Apud tyrannos tormenta etiam pro

poena adhibentur, apud vos ſoli queſtioni temperatar. Quintil . lib . 5. Inft.S.

orat.cap. 4. Cujac. ad I. 216 ff de verb. fign . & 14. obf. 34. & 3. obſ. 28.

Adduxit tamen loca hæc etiam Cælius Rhodiginus lib. 10. antiq. le &t.cap. s .

ut probet eos falli, qại putant id fupplicium antiquum non eſſe. Et cum

omnia conſidero ſententiam ejus ut veriorem elaudandam etiam

peram enim Langlaus putat recens inventum , quod jam antiquitus non